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Pohjois-Karjalan ELY-keskus pyytää 31.8.2023 päivätyllä kirjeellään 
nimeämään kaupungin edustajan Pohjois-Karjalan biosfäärialueen 
työvaliokuntaan ja ohjausryhmään toimikaudeksi 1.1.2024-31.12.2027. 
Yksi henkilö voidaan nimetä edustamaan toimielimissä tai tehtäviin 
voidaan nimetä eri henkilöt. 
 
Työvaliokunnan tehtävänä on 

 ohjata biosfäärialueen käytännön toimintaa 
 valmistella biosfäärialueen aloitteita ja esityksiä 
 toimia biosfäärialueen rajapintana julkisuuteen (erilliset hankkeet 

voivat esiintyä omissa nimissään) 
 valmistella ohjelma kerran vuodessa pidettävään ohjausryhmän 

kokoukseen (”biosfäärialuefoorumi”) 
 vahvistaa yhteistoimintaa sekä alueella, kansallisesti että 

kansainvälisesti 
 toimia yhteistyöelimenä paikallisten toimijoiden välillä 

 
Työvaliokunta kokoontuu neljästä kuuteen kertaa vuodessa, ja sen 
sihteerinä toimii biosfäärialueen päätoiminen koordinaattori. Työvaliokunta 
voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita. 
 
Ohjausryhmä 

 kokoontuu kerran vuodessa keskustelemaan alueellisista asioista ja 
linjaratkaisuista 

 kokoontuu vuorovuosin biosfäärialueen kunnissa 
 on yhteydenpidon, ideoinnin ja tiedotuksen kanava 
 saa työvaliokunnan pöytäkirjat ja voi kommentoida niitä 
 pidetään tietoisena biosfäärialueen merkittävistä tapahtumista, 

hankkeista jne. 
 vahvistaa yhteistoimintaa sekä alueella, kansallisesti että 

kansainvälisesti 
 
Ohjausryhmän sihteerinä toimii Pohjois-Karjalan biosfäärialueen 
päätoiminen koordinaattori. Ohjausryhmän jäsenille ei makseta 
kokouspalkkioita eikä muita korvauksia. 
 
Meneillään olevalla toimikaudella työvaliokunnan jäsenenä on toiminut 
ympäristönsuojelusihteeri ja ohjausryhmän jäsenenä elinvoimajohtaja.  
 

Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä Lieksan kaupungin edustajan Pohjois-

Karjalan biosfäärialueen työvaliokuntaan ja ohjausryhmään toimikaudeksi 
1.1.2024-31.12.2027. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä Lieksan kaupungin edustajaksi Pohjois-

Karjalan biosfäärialueen työvaliokuntaan ympäristönsuojelusihteerin ja 
ohjausryhmään Susanna Saastamoisen toimikaudeksi 1.1.2024-
31.12.2027. 



 
 
Lisätietoja Elinvoimajohtaja Susanna Saastamoinen, p. 040 1044 009, 
 sähköposti susanna.saastamoinen(at)lieksa.fi 
 
 


